
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

evaluación detallada
Strachan, Bruce

Dorsal: 266

Enduro

categoría:
Master Male

tiempo total: 39:12.49

posición en el recorrido: 142 (de 309)
mejor tiempo del recorrido: 29:43.70
posición en la categoría: 43(de 94)
mejor tiempo en la categoría: 32:15.42

tiempos parciales
control

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

etapa
tiempo
7:11.11
2:31.03

7:29.94
17:24.17

posición
categoría

39
35

40
54

retraso
categoría
1:38.33
0:27.30

1:03.91
3:07.37

posición
Total
132
124

130
171

stage score

retraso
Total

2:12.48
0:39.19

1:36.66
4:28.73

Total
tiempo
7:11.11
9:42.14

21:48.32
39:12.49

posición
categoría

39
37

37
43

retraso
categoría
1:38.33
2:05.63

4:07.45
6:57.07

posición
Total
132
126

126
142

Total score

retraso
Total

2:12.48
2:49.26

5:41.81
9:28.79
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